
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Jančařík Martin 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Systém varování a informování sluchově postižených v obci 

Starý Hrozenkov 

Autor posudku Ing. Martin Ficek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 A 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 A 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 A 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,03) 

 

 

Práce má jasný cíl, který byl splněn. Práce je logicky strukturovaná a čtivá, také využívá 

standardních analytických metod. Formální úroveň práce je na velmi dobré úrovni.  

Obzvláště vyzdvihuji rešerši v oblasti technologií sloužících pro vyrozumívání sluchově 

postižených. Práce je zaměřena na problematiku, která bývá občas opomíjena a je složitější ji 

uchopit, nicméně studentovi se to podařilo výborně. Práce má větší shodu a to max. 8 % 

nicméně je to z důvodu častého zpracovávání problematiky  varování a vyrozumění 

v bakalářských pracích obecně. Po podrobné kontrole leze prohlásit  a vyzdvihnout, že práce 

je vysoce originální.  Oceňuji také, konkrétní návrhy varování obyvatel sluchově postižených 

v dané obci. Tyto návrhy jsou realizovatelné a lze je nasadit prakticky ihned bez extrémní 

finanční či materiální zátěže. 

Práci hodnotím jako výbornou a jednoznačně doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


